MUNICIPIO DE PEROBAL

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE PREGAO

PREGÃO PRESENCIAL N'1 O/20í 9

O MUNICIPIO DE PEROBAL, ESTADO DO PARANA, torna público que fará realizar em
sua sede, sita na Av_enida Paraná, 609, Perobal, Estado do Paraná, LICITAÇÃO na
modalidade de PREGÃO, na íorma PRESENCIAL, para aquisição /contrataçâo/ piestação
de serviÇos do abaixo discriminado:

TIPO: lVenor preço - Por ltem

DATA DA ABERTURA: Quinta-Feira 11 de abril de 2019- HORÁRIO 14 00

LEGISLAçAO APLICAVEL. Lei 10520102, Lei 8666/93, Lei Complemenlar no 12312006,
alterada pela Lei Complementar no 14712014 e o Decreto l/unicipal n' 02212007.

lnformaçôes adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento, deverão ser dirigidos à
Comissão de Licitação no endereço mencionado, através do endereço eletrônico:
www. perobat.or.oov.br link: Processos Licitatórios ou pelo fone: 44- 36258300, de Segunda
à Sexta-feira, das 8h às 1 '1 h 30min e das 13h30min às '17hs

PREFEITURA MUNICIPA EPE BAL,25 de março de 2019

ALM ALMEIDA
Prefei [t/unicipal

t)

,4Áw C'»u
FABIO CESAR B

Pregoeiro
EL

OBJETO: aquisição de 01(um) veículo novo 00 (zero) km tipo VAN para transporte de
passageiros adaptado, com recursos provenientes da Deliberação n.o 11412018 CEAS/PR,.

)